
2022年 5月吉日 

千代田稲門会 2022年度総会のご案内 

千代田稲門会 

会 長 遊佐謙太郎 

幹事長 鈴木 隆幸 

 

平素より千代田稲門会への格別のご厚情とご協力を賜りまして，厚く御礼申し上げます。

さて，リアル開催は 2019 年以来 3 年ぶりとなる定期総会・懇親会を下記のとおり執り行

います。ご多忙の時期とは存じますが，何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

記 

日 時  2022 年 6 月 10日（金）18 時 30分開会（受付開始：18時より） 

会 場  帝国ホテル（有楽町） 

      住所：東京都千代田区内幸町 1-1-1 電話：03-3504-1111 

      会場：本館 2 階 孔雀の間（南） 

会 費  10,000 円 

総会議事  2021年度活動・会計・監査報告 

      2022年度活動計画と予算案協議 

講 演 会  「デジタルトランスフォーメーションと都市」 

講師：石田航星氏（早稲田大学 理工学術院 創造理工学部 建築学科 准教授） 

懇 親 会  着席の軽食ブッフェスタイルで行います 
 

また，総会のご案内と併せて年会費のお振込みをお願い致したく，振込用紙を同封致し

ます。総会へご出席頂ける方は参加費との合計金額を，ご欠席される方は年会費(5千円※)

を 5月 31日（火）迄にお振込み下さい。※過去未納の方は過去分も含めてお願いいたします 

＜振込用紙を使用しない場合の振込先＞ 

 １）ゆうちょ銀行口座からの場合／ゆうちょ銀行番号：10180 口座番号：98553561 

 ２）他行からの場合／金融機関名：ゆうちょ銀行〇一八店 口座番号：普通 9855356 

  （口座名義はどちらも「千代田稲門会」です。） 

回答期限：令和 4年 5月 31日（火） 

 

6月 10日（金） 千代田稲門会総会に   出席   ／   欠席（委任します）   

                           

氏名：                ご連絡先：                 

 

メールアドレス：                                 

※連絡先等に変更がございましたら，お手数ですがご記入をお願い致します。 

・メール等電子的連絡が可能な方は原則として千代田稲門会 HP（https://www.tomon-

chiyoda.com/）のトップにある「お問い合わせ」から出欠等をご連絡ください（この裏面参照） 

・FAXのみの方は 047-335-6790（遊佐）へ FAXください。 

https://www.tomon-chiyoda.com/
https://www.tomon-chiyoda.com/

